РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                    от  29 апреля 2015  года    №   05

О внесении изменения в решение
Гаврилово - Посадского районного  Совета  депутатов
от 14.07.2010 №20 «О комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района» (в редакции от 31.12.2010 №49, от 27.05.2011 №67, от 28.11.2012 №156, от 28.08.2013 №178, от 25.02.2015 №252)

В связи с письменным обращением начальника ОНД Гаврилово-Посадского района УНПР ГУ МЧС России по Ивановской области,  от 09.04.2015  года,  Совет  Гаврилово - Посадского   муниципального   района  р е ш и л:
1. Внести   в      решение    Гаврилово - Посадского  районного Совета депутатов от 14.07.2010  № 20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Гаврилово - Посадского муниципального района» (в редакции от 31.12.2010 №49, от 27.05.2011 № 67, от 28.11.2012 № 156, от 28.08.2013 №178, от  25.02.2015 № 252)  изменение согласно приложению.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  сборнике  «Вестник  Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета  Гаврилово-
Посадского муниципального района                                  С.С.Сухов

Приложение к  решению
 Совета Гаврилово-Посадского                                                                                          муниципального района
от  29.04.2015  №  05

Изменение в решение Совета Гаврилово-Посадского                                                                                          муниципального района от 14.07.2010  № 20 «О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации
Гаврилово - Посадского муниципального района» (в редакции от 31.12.2010 №49, от 27.05.2011 №67, от 28.11.2012 №156, от 28.08.2013 №178, от 25.02.2015 №252)

Приложение к решению «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите из прав при  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

	«Титов
 Алексей Николаевич

	- начальник ОНД Гаврилово-Посадского муниципального района УНПР ГУ МЧС России по Ивановской области капитан внутренней службы».

image1.jpeg